

# 活動計算書

[税込] (単位:円)

特定非営利法人 スマイルリング

自 2022年 4月 1日 至 2023年 3月31日

## 【経常収益】

### 【受取会費】

|          |               |        |
|----------|---------------|--------|
| 正会員受取会費  | 84,000        |        |
| 賛助会員受取会費 | <u>12,000</u> | 96,000 |

### 【受取寄付金】

|       |  |           |
|-------|--|-----------|
| 受取寄付金 |  | 1,055,435 |
|-------|--|-----------|

### 【受取助成金等】

|       |  |           |
|-------|--|-----------|
| 受取助成金 |  | 7,177,811 |
|-------|--|-----------|

### 【事業収益】

|        |  |         |
|--------|--|---------|
| 自主事業収益 |  | 801,204 |
|--------|--|---------|

### 【その他収益】

|       |  |          |
|-------|--|----------|
| 受取 利息 |  | <u>3</u> |
|-------|--|----------|

経常収益 計

9,130,453

## 【経常費用】

### 【事業費】

#### (人件費)

|           |                  |  |
|-----------|------------------|--|
| 役員 報酬(事業) | <u>1,200,000</u> |  |
| 人件費計      | <u>1,200,000</u> |  |

#### (その他経費)

|           |                  |
|-----------|------------------|
| 業務委託費     | 726,100          |
| 印刷製本費(事業) | 271,772          |
| 会議 費(事業)  | 127,370          |
| 旅費交通費(事業) | 422,752          |
| 通信運搬費(事業) | 151,274          |
| 消耗品 費(事業) | 2,206,343        |
| 修繕 費(事業)  | 187,200          |
| 水道光熱費(事業) | 549,022          |
| 地代 家賃(事業) | 1,300,000        |
| 賃借料(事業)   | 72,000           |
| 減価償却費(事業) | 55,000           |
| 保険料(事業)   | 45,280           |
| 支払手数料(事業) | 46,179           |
| 支払寄付金     | 20,000           |
| 雑 費(事業)   | <u>218,459</u>   |
| その他経費計    | <u>6,398,751</u> |

事業費 計

7,598,751

## 【管理費】

#### (人件費)

|      |          |
|------|----------|
| 人件費計 | <u>0</u> |
|------|----------|

#### (その他経費)

|        |                |
|--------|----------------|
| 業務委託費  | 297,000        |
| 消耗品 費  | 3,361          |
| 諸会 費   | 11,000         |
| 支払手数料  | 35,530         |
| 雑 費    | <u>3</u>       |
| その他経費計 | <u>346,894</u> |



# 活動計算書

[税込] (単位:円)

特定非営利法人 スマイルリング

自 2022年 4月 1日 至 2023年 3月31日

|              |                |                       |
|--------------|----------------|-----------------------|
| 管理費 計        | <u>346,894</u> |                       |
| 経常費用 計       |                | <u>7,945,645</u>      |
| 当期経常増減額      |                | 1,184,808             |
| 【経常外収益】      |                |                       |
| 経常外収益 計      |                | 0                     |
| 【経常外費用】      |                |                       |
| 過年度損益修正損     | <u>221,000</u> |                       |
| 経常外費用 計      |                | <u>221,000</u>        |
| 税引前当期正味財産増減額 |                | <u>963,808</u>        |
| 当期正味財産増減額    |                | 963,808               |
| 前期繰越正味財産額    |                | <u>△207,580</u>       |
| 次期繰越正味財産額    |                | <u><u>756,228</u></u> |